



Factura
Ref. : R-000073

Fecha de la factura : 09/11/2020
Fecha de vencimiento : 09/11/2020
Código cliente : CL-00034

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

JAVIER TAMAYO

CENTRO

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100150 - DOC MED FUT HOM DOCENA MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	25.210,0840 3	6	151.260,50
100426 - PAR MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	2.100,84034	2	4.201,68

Total (Base imp).	155.462,18
Total IVA 19%	29.537,82
Total	185.000,00
Pagado	185.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/11/2020	185.000,00	Efectivo	R-000073